
Uchwała Nr XXII/119/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/16/02 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art.  12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa ździernika 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi /Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238; z 2008 r. Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18
poz. 97/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/16/02 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 7, poz. 231/, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: " Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości mniejszej 
niż 20 m od granicy takich obiektów jak: 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "Odległość od obiektów wymienionych w § 1 należy mierzyć w ciągach pieszych licząc od wejścia do 
punktu sprzedaży do wejścia budynku obiektu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) szkoły i inne placówki oświatowo-wychowawcze i opiekuńcze,

2) obiekty kultu religijnego /kościoły, cmentarze, kaplice/,

3) obiekty komunikacji krajowej /przystanki PKS/,

4) obiekty sportowe,

5) zakłady opieki zdrowotnej.

Przewodniczący Rady
Ryszard Czajkowski

ID: FHVFQB. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


